2 על הפליה במערכת החינוך מטעמים דתיים ועדתיים, ראו בהרחבה: בג"ץ 1067/08 נוער כהלכה ויואב ללוס נ' משרד החינוך ואח', פ"ד סג (2) 398 (2009), ומאמרי: אביעד הכהן, "נישט פון אונזערע" (לא משלנו) – אפליה עדתית וייצוגן של קבוצות אוכלוסייה מוחלשות במגזר החרדי, מעשי משפט 3 (תשע"א/2011), עמ' 123–143; "חנוך לנער על פי דרכו"? על חינוך, דת ומדינה, הלכה והכלה, דתיות ועדתיות", ספר הזיכרון לשופט אדמונד לוי, ירושלים תשע"ה [בדפוס]. גם בעקבות פסק דין מכונן זה לא מוגרה התופעה. ראו לדוגמה, לאחרונה: עת"מ 44860-08-14 עמותת למרחב לקידום חינוך תורני נ' מנח"י והמחוז החרדי במשרד החינוך ואח', ניתן ביום 26.10.14.

70 ראו בהרחבה גונטובניק (לעיל הערה 1) ושלל המקורות שנוכרו בחיבורו.

71 סעיף 8 לחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו; סעיף 4 לחוק יסוד: חופש העיסוק.

72 זאת, בשונה ממקרה שבו הורשע אדם בעבירות מין כלפי קטינים, שהחוק מתיר הרחקתו ממקומות מסוימים. ראו סעיף 13(ב) (11) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עברות מין, תשס"ו (2006), המאפשר לבית המשפט להוציא צו המורה על הטלת מגבלות על עבריין מין לעניין מקום מגוריו או עבודתו.

חריג לכלל זה הוא חוק חדש יחסית, שמטרתו להגן על הציבור מפני עברייני מין גם לאחר שריצו את עונשם.

החוק אינו חל בשני מקרים: במקרה של שכירות שאינה עולה על חמש שנים או כאשר הנעבר הוא היורש מכוח ירושה או דין. עוד מסייג החוק וקובע כי אין בהחלטה

73 ראו לדוגמה סעיף 13(ב) (11) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עברות מין, תשס"ו (2006).

74 ראו לדוגמה ע"א 3962/97 בארתיים מושב עובדים להתיישבות נ' מרים, פ"ד נב(4) 614, 620 (1998).

75 הצעת חוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מס' 8), התשע"א (2011). החוק הוטמע בסעיפים 6–6 לפקודת האגודות השיתופיות.

76 חוק זה אינו נותן מענה לקהילות מגודרות גדולות יותר או כאלה המבקשות ליצור לעצמן מרחב מחיה משלהן בתוככי עיר גדולה. על קהילות מעין אלה ומעמדן המשפטי, ראו אמנון להבי, "קהילות מגורים חדשות בישראל", דין ודברים, ב (תשס"ו) 63.